РЛПККК + надбавка от 1,41%, не по-малко от 2,2% 
 Погасяване: 01.2033г. 
 Цел на кредита:   финансиране сключени предварителни договори за придобиване на инвестиционни 

имоти, обособени в дружества 

2. Банков инвестиционен кредит от 2021г. както следва: 

 Размер /остатъчна главница/: 1 095 000 лв. /едни милион деветдесет и пет хиляди лева/ 
 Лихва: РЛПККК + надбавка от 1,41%, не по-малко от 2,2% 
 Погасяване: 12.2031г. 
 Цел на кредита:   финансиране доплащането за покупка на Поземлен имот  

През отчетния период дружеството погаси 45 000 /четиридесет и пет хиляди/ лева от банков инвестиционен 
кредит, сключен през 2021г. 

11. Информация за размера на инвестицията в специализирано дружество по чл.28, ал.1, във връзка с чл.25, 
ал.4 от ЗДСИЦДС, спрямо общия размер на активите на дружеството 

Към 31 Март 2025 г.